第１号様式（第２条関係）

平成  年  月  日

京都府丹後広域振興局長       様

申請者 住 所 〒

（屋号）

氏 名                   印
（※法人、団体等にあっては所在地、名称及び代表者職･氏名）

商標「丹後・食の王国」使用承認申請書

下記のとおり、商標「丹後・食の王国」を使用したいので申請します。

なお、京都府暴力団排除条例(平成22年京都府条例第23号)第2条第4号に掲

げる暴力団員等に該当しないことを誓約します。

記

名  称

商品区分

該当番号に○を付け

てください）

１ 販売する商品   ２ 商品以外

使用区分

該当番号に○を付け

てください）

１ 印刷物（チラシ・パンフレット・新聞広告・名刺等）

２ 看板・横断幕・壁面

３ ＷＥＢ上の使用（ＷＥＢページ掲載、アプリ上での使用等）

４ 販促用の景品等

５ その他

具体的な内容

製作予定数、販売・配付場所、販売価格（税抜）、広告掲載先、催事名

（講演会など）等を記入してください。

使 用 期 間 平成  年  月  日 ～     年  月  日

連 絡 先

住所・所在地（上記と異なる場合）

：

担当者氏名：

電話番号：          ＦＡＸ番号：

Ｅ－ｍａｉｌ：

※注意事項

・参考となる資料がある場合は、適宜添付してください。

なお、必要に応じ、京都府丹後広域振興局から関係資料の提出を求めることがあります。